[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

V СОЗЫВА

«20» мая 2025 г.                                                                                                №79/325
Об отмене Решения Совета народных депутатов Котельниковского
городского поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области от 23.09.2014 г. №68/282 «Об утверждении
Положения «О порядке выявления, учета и приобретения бесхозного

и выморочного имущества в муниципальную собственность
Котельниковского городского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области»

В связи с изменением действующего законодательства Российской Федерации в сфере выявления бесхозяйного и выморочного имущества, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Котельниковского городского поселения, Совет народных депутатов Котельниковского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов Котельниковского городского поселения от 23.09.2014 г. №68/282 «Об утверждении Положения «О порядке выявления, учета и приобретения бесхозного и выморочного имущества в муниципальную собственность Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области».
2. Настоящие решение вступает в силу с момента официального обнародования на сайте администрации Котельниковского городского поселения.

	Председатель Совета
народных депутатов                                                               Котельниковского городского поселения

__________________  С.Г. Кувикова
	Глава
Котельниковского

городского поселения

______________ А.Л. Федоров